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NJOFTIM

Pér anulimin e njé (1) pozite t&€ punés pér pozitén “Monitorues i kamerave té sigurisé”

N.P.L. “Pallati i Rinis&” Sh.A. njofton se konkursi publik pér pozitén “Monitorues i
kamerave té sigurisé”, i shpallur n& periudhén 19.05.2026 — 02.06.2026 né Portalin Epoka e
Re dhe né fagen zyrtare t& Ndérmarrjes, anulohet pér njé (1) pozité pune, pasi gjaté fazés s¢
verifikimit paraprak &shté konstatuar se vetém njé (1) kandidat i ka plotésuar kriteret e
konkursit, ndérsa pér kété pozité jang shpallur dy (2) vende pune.

Gjithashtu, pas publikimit t& rezultateve & verifikimit paraprak dhe pérfundimit té afatit
ligjor pér paraqitjen e ankesave, nuk éshté paragitur asnjé ankes¢ nga kandidatét.

Njé (1) pozité e mbetur e paplotésuar do t& rishpallet né pérputhje me legjislacionin né fuqi
dhe aktet e brendshme t& Ndérmarrjes.
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